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ран фамилия и имя субъект РФ д.р. разряд, звание тренер

1 КАРДАНГУШЕВА Иляна СПБ 18/1/2008 КМС Киселев А. Н., Вильгусевич В. В.
2 ARTSIUSHENKA Viktorya BLR 5/2/2008 Панасюк И.В.
3 НОВИКОВА Софья САМ 20/2/2008 МС Виолентий Д. И., Тимиргалеева Е. Э.
3 ЯРОСЛАВЦЕВА Виктория УЛЬ 23/8/2008 КМС Кожеватов А. Д.
5 ЛУКИНА Александра НОВ 8/4/2008 КМС Писецкий А. А.
6 ФИЛИППОВА Жанна ТАТ 28/12/2009 КМС Терешкин И. О.
7 ШИЛЯЕВА Елизавета НОВ 26/8/2008 КМС Ганов М. А.
8 САНДОМИРСКАЯ Елизавета НОВ 27/1/2009 КМС Самигуллина А. Ф.
9 АЙДАРОВА Алла МОС 15/11/2008 КМС Гаврилов И. А., Березин Э. В.

10 ФОТЬКИНА Диана ВОЛ 15/7/2009 КМС Безгачев К. А., Безгачев А. Б.
11 КВЕЙЗЕР Манола СПБ 10/6/2011 I юн. разряд Кищенков М. И., Исаева Е. В.
12 ГОРБАЧЕВА Екатерина МОС 19/12/2008 КМС Александров М. С.
13 СЕНТЮШКИНА Александра МОС 7/5/2008 КМС Антипов Д. В.
14 ХИЖНЯК Алиса АЛТ 5/5/2008 КМС Кобзева Е. Я., Бубенчиков Д. А.
15 АЛДАШКИНА Екатерина МОС 3/11/2008 III разряд Гаврилов И. А.
16 МИХАЙЛОВА Анна НОВ 7/8/2008 КМС Самигуллина А. Ф.
17 КОКШАРОВА Мирра СПБ 11/11/2009 I разряд Игнашев А. М.
18 БУРЫКИНА Алёна СПБ 23/12/2009 КМС Вильгусевич В. В., Киселев А. Н.
19 ЗОЛОТОВА Вера СПБ 13/1/2009 I разряд Хоров М. Ю.
20 ЧЕРНЫШЕНКО Людмила ЧЕЛ 5/2/2008 КМС Песин Л. А., Мизев Г. Р.
21 ГРОМОВА Анфиса МОС 30/7/2008 КМС Гагулашвили А. И.
22 АБСАЛЯМОВА Ева ТАТ 27/6/2011 КМС Терешкин И. О.
23 АХТЫРСКАЯ Анастасия НОВ 8/4/2009 КМС Самигуллина А. Ф.
24 БОРСУК Мария СПБ 5/12/2008 I разряд Вильгусевич В. В., Киселев А. Н.
25 PUTSIATA Marta BLR 8/10/2009 Панасюк И.В., Боровой Ю.М.
26 ФРОЛОВА Анна МОС 20/8/2008 КМС Баранов И. В., Попов А. В.
27 ЕФИМОВА Таисия СПБ 18/9/2010 II разряд Страшкин А. Ф.
28 ЧИБИКЕЕВА Анастасия МОС 11/6/2009 I разряд Антипов Д. В.
29 КАЛЯЛИНА Софья НОВ 10/3/2008 КМС Ковалев А. А., Наумкина Е. В.
30 САХАРОВА Софья НОВ 24/9/2009 КМС Писецкий А. А.
31 СЕКИСОВА Василиса НОВ 19/3/2009 I разряд Писецкий А. А.
32 АНТОНОВА Ярослава МОС 4/8/2009 II юн. разряд Бунаев С. А.
33 ИСАКОВА Анастасия ВОЛ 11/9/2010 КМС Безгачев А. Б., Безгачев К. А.
34 БЕЛОВА Олеся НИЖ 14/11/2009 КМС Карпычев В. А.
35 МОСОЛОВА Анастасия МОС 16/4/2008 КМС Антипов Д. В.
36 КОЛОСОВА Кира УЛЬ 29/10/2009 КМС Кожеватов А. Д.
37 КУЗНЕЦОВА Алёна НОВ 16/1/2008 КМС Цепайкина А. А.
38 МЕДВЕДЕВА Екатерина МОС 26/5/2009 I юн. разряд Попов А. В., Антипов Д. В., Каримов Р. М.
39 РОЗАНОВА Виктория НИЖ 27/7/2010 I разряд Карпычев В. А.
40 МАЛЬЦЕВА Лилиана НОВ 8/9/2008 I разряд Самигуллина А. Ф.
41 ВОЛОШОК Ева МОС 12/7/2010 III разряд Барановский А. Ю.
42 ЧАУКИНА Дарья МОС 17/12/2008 КМС Гаврилов И. А.
43 ТКАЛЕНКО Дарья НОВ 24/7/2008 КМС Писецкий А. А.
44 ШКОЛЬНИК Софья СПБ 3/6/2009 I разряд Вильгусевич В. В., Киселев А. Н.
45 ВОЛКОВА Арина НОВ 17/7/2008 КМС Самигуллина А. Ф.
46 НЕПОМНЯЩИХ Екатерина НОВ 28/8/2009 I разряд Самигуллина А. Ф.
47 LASHCHEUSKAYA Vera BLR 12/9/2008 Панасюк И.В., Боровой Ю.М.
48 ПАНАФИДКИНА Анастасия НОВ 28/4/2008 КМС Ганов М. А.
49 ЩЕРБАКОВА Юлия МОО 21/1/2009 I разряд Кочетова Ю. В., Муртазаев Ш. М.
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50 СТАРОВА Арина САМ 26/5/2010 II разряд Агапов О. Е.
51 ЯНКИНА Станислава САМ 11/5/2009 КМС Тимиргалеева Е. Э., Виолентий Д. И.
52 ЛАЗАРЕВА Екатерина МОС 31/7/2008 КМС Антипов Д. В.
53 ЧЕРНЫШЕВА Диана СПБ 1/8/2008 КМС Хоров М. Ю., Скуратов В. С.
54 МОЛОШТАН Дарья АЛТ 8/10/2008 КМС Теселкин А. Ю.
55 ROMANKOVA Liubov BLR 2/8/2010 Панасюк И.В., Боровой Ю.М.
56 ЛОГИНОВА Мария ВОЛ 3/12/2009 КМС Безгачев А. Б., Безгачев К. А.
57 КЭССИДИ Кристина СПБ 7/7/2009 III разряд Игнашев А. М.
58 НИКОЛЕНКО Екатерина МОС 23/9/2009 I разряд Александров М. С.
59 НИКОЛАЕВА Ксения НОВ 3/6/2008 КМС Самигуллина А. Ф., Степанкин С. Н.
60 САФРОНОВА Александра НОВ 6/6/2008 КМС Конева А. В.
61 АХМАДЕЕВА Карина СПБ 10/1/2010 I юн. разряд Ковалерова Е. В.
62 КОВАЛЕВА Полина МОС 1/10/2010 III разряд Барановский А. Ю.
63 ЗАЙЦЕВА Анна МОС 29/7/2008 КМС Зеленин А. Н., Березин Э. В., Гаврилов И. А.
63 СИГАРЕВА Анна МОС 12/2/2008 I юн. разряд Ли Н. А.
65 ЗАСЕЕВА Эллина МОС 13/5/2009 I разряд Зеленин А. Н., Гаврилов И. А.
66 АГАФОНОВА Маргарита МОС 27/6/2010 I юн. разряд Бунаев С. А.
67 ХОЛОДОВА Василиса СПБ 26/3/2008 II разряд Ковалерова Е. В.
68 ХИТРОВА Маргарита СПБ 21/12/2009 III разряд Страшкин А. Ф.
69 ФЕДЕНЕВА Александра НОВ 29/11/2008 КМС Цепайкина А. А.
70 МИЛЕНЬКАЯ Кристина ТАТ 4/9/2010 КМС Терешкин И. О.
71 КУПЦОВА Вероника МОС 16/12/2008 II разряд Гаврилов И. А., Березин Э. В.
72 ИЛЬИНА Кристина МОО 20/2/2010 II разряд Кочетова Ю. В., Ботезату М. В.
72 ЛИТВИНОВА Василиса СПБ 2/12/2008 I разряд Игнашев А. М.
74 PRATASEVIC Darya BLR 13/4/2010 Панасюк И.В., Боровой Ю.М.
75 АФАНАСЬЕВА Елизавета СПБ 14/1/2011 I юн. разряд Левченко С. М., Хоров М. Ю.
76 НЕСТЕРОВА Софья МОС 28/9/2010 I разряд Александров М. С.
76 НОВИКОВА Екатерина НОВ 10/6/2008 II разряд Кунов В. В.
76 ПАВЛОВА Ульяна СПБ 24/6/2009 II разряд Игнашев А. М.
79 АКСЕНОВА Александра СПБ 14/4/2009 I разряд Ковалерова Е. В.
80 МУЖЕЦКАЯ Виктория СПБ 19/7/2010 II юн. разряд Иванов В. И., Занин А. Е., Иванов Н. В.
81 ДЕМЧЕНКО Александра НОВ 8/10/2008 I разряд Писецкий А. А.
82 ГАЛИМОВА Полина СПБ 31/7/2008 I разряд Ковалерова Е. В.
83 ЗАЙЦЕВА Елизавета МОС 27/2/2009 I разряд Горст Е. В.
84 ВИНОГРАДОВА Александра СПБ 12/10/2008 КМС Артемьев Р. Ф., Степанов А. В.
85 НИЛОВА Полина МОО 1/7/2008 I разряд Муртазаев Ш. М.
86 ШИРОКОВА Мирослава МОС 23/6/2010 II разряд Зеленин А. Н., Гаврилов И. А.
87 ЛЕОНОВА Екатерина НОВ 12/10/2008 II разряд Писецкий А. А.
88 ШУТОВА Елизавета МОС 31/5/2009 I разряд Барановский А. Ю.
89 БАРКИНА Ангелина СПБ 20/5/2010 III разряд Игнашев А. М.
89 ПЛЕШАК Полина СПБ 24/6/2010 II разряд Страшкин А. Ф.
91 LASHCHEUSKAYA Mayia BLR 17/10/2010 Панасюк И.В., Боровой Ю.М.
92 СЕМЁНОВА Мария СПБ 23/6/2010 III разряд Страшкин А. Ф.
93 ВИНОГРАДОВА Алеся СПБ 17/7/2011 I юн. разряд Исаева Е. В.
94 КРЫСЮК Диана СПБ 22/12/2010 II разряд Игнашев А. М.
95 СТЕПАНЯН Мери НОВ 16/7/2009 I юн. разряд Аникин И. В.
96 ШУРУПОВА Евгения МОС 28/2/2008 I юн. разряд Мещерякова А. В.
97 КОРНЕВА Кира МОС 12/7/2010 II разряд Гаврилов И. А.
98 ДЕМИДОВА Валентина СПБ 3/7/2008 III разряд Игнашев А. М.
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99 ВОЛКОВА Ульяна МОС 22/4/2009 I разряд Альшан А. И., Моторин И. Р., Петросян Е. А.
100 ТИТОВА Анастасия МОС 4/5/2010 III разряд Альшан А. И., Моторин И. Р., Петросян Е. А.
101 ОРИНА Вера ВОЛ 30/3/2009 I разряд Безгачев К. А., Безгачев А. Б.
102 МАРТЫНЕНКО София СПБ 12/9/2010 I юн. разряд Ковалерова Е. В.
103 ГЕТМАНОВА Полина КРА 4/1/2008 II разряд Вертелецкая С. А.
104 ЛИТВИНОВСКАЯ Алина МОС 12/7/2009 I разряд Альшан А. И., Моторин И. Р., Петросян Е. А.
105 САМАРЦИЕВА Дарья МОС 12/10/2010 II юн. разряд Бунаев С. А.
106 ЛУЦЕНКО Мария МОО 22/9/2009 III разряд Муртазаев Ш. М.
107 КАРПОВА Василиса СПБ 22/2/2011 I юн. разряд Кищенков М. И.
108 ЧИНЯЕВА Ульяна СПБ 11/12/2010 I юн. разряд Киселев А. Н., Вильгусевич В. В.
109 ОЖЕРЕЛЬЕВА Мария МОО 28/1/2009 I юн. разряд Волкова А. В.
110 ЦЫГАНКОВА Анастасия МОС 30/12/2008 III разряд Зеленин А. Н., Гаврилов И. А.
111 МАКОВКА Варвара СПБ 29/9/2009 I юн. разряд Ковалерова Е. В.
112 КОНОНОВА София СПБ 16/6/2011 I юн. разряд Исаева Е. В., Хоров М. Ю.
113 НАЗАРОВА Елена МОС 3/6/2009 I разряд Гаврилов И. А.
114 ВИНОГРАДОВА Надежда СПБ 29/9/2010 I юн. разряд Хоров М. Ю., Скуратов В. С.
115 ЛАРИОНОВА Анастасия СПБ 8/4/2011 I юн. разряд Кищенков М. И.
116 АФАНАСЬЕВА Анна СПБ 26/2/2009 II юн. разряд Левченко С. М., Хоров М. Ю.
116 БОНДАРЕНКО Полина СПБ 30/9/2010 I юн. разряд Игнашев А. М.
118 КОЛОБКОВА Амелия МОС 27/8/2011 I юн. разряд Альшан А. И., Моторин И. Р., Петросян Е. А.
119 ВАСИЛЬЕВА Полина МОС 8/10/2011 I юн. разряд Альшан А. И., Моторин И. Р.
120 АКУЛЬЧЕВА София СПБ 2/8/2010 I юн. разряд Киселев А. Н., Боберская А. С.
120 БОНДАРЬ Варвара СПБ 2/9/2011 I юн. разряд Пантелеева Н. Ю., Овчинников М. А., Исаева Е. 
120 ЖЕЛНОВА Софья МОС 29/7/2010 I разряд Альшан А. И., Моторин И. Р., Петросян Е. А.
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Группа No 1    10:00    Дорожка 1
п/в пкз. н.у.ранг

НОВИКОВА Софья САМ  V  V  V  V  3  3 0.667 15 26 2
ДЕМИДОВА Валентина СПБ  0  V  V  2  1  1 0.333 -11 14 7
КОРНЕВА Кира МОС  0  2  V  V  0  3 0.333 -11 15 6
ВИНОГРАДОВА Алеся СПБ  1  3  3  V  V  0 0.333 -6 17 5
НИКОЛАЕВА Ксения НОВ  0  V  3  2  V  V 0.500 -2 20 4
ЛОГИНОВА Мария ВОЛ  V  V  V  1  3  2 0.500 2 21 3
МЕДВЕДЕВА Екатерина МОС  V  V  V  V  2  V 0.833 13 27 1

Группа No 2    10:00    Дорожка 2
п/в пкз. н.у.ранг

МАЛЬЦЕВА Лилиана НОВ  V  V  V  V  2  V 0.833 12 27 3
МУЖЕЦКАЯ Виктория СПБ  1  V  0  V  2  V 0.500 -5 18 4
ГЕТМАНОВА Полина КРА  2  4  2  4  3  V 0.167 -6 20 6
АЙДАРОВА Алла МОС  4  V  V  V  V  V 0.833 17 29 1
СЕМЁНОВА Мария СПБ  3  4  V  0  1  V 0.333 -6 18 5
КОЛОСОВА Кира УЛЬ  V  V  V  4  V  V 0.833 15 29 2
ЖЕЛНОВА Софья МОС  0  0  1  1  0  1 0.000 -27 3 7

Группа No 3    10:00    Дорожка 3
п/в пкз. н.у.ранг

ФРОЛОВА Анна МОС  V  3  V  V  1  V 0.667 9 24 2
ЩЕРБАКОВА Юлия МОО  0  V  V  V  2  V 0.667 2 22 3
ПЛЕШАК Полина СПБ  V  3  V  3  2  1 0.333 -4 19 5
НАЗАРОВА Елена МОС  2  1  0  4  0  3 0.000 -20 10 7
СТЕПАНЯН Мери НОВ  0  4  V  V  4  1 0.333 -8 19 6
ФИЛИППОВА Жанна ТАТ  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
САХАРОВА Софья НОВ  3  2  V  V  V  4 0.500 4 24 4

Группа No 4    10:00    Дорожка 4
п/в пкз. н.у.ранг

ПАВЛОВА Ульяна СПБ  3  0  V  2  V  V 0.500 -3 20 5
БЕЛОВА Олеся НИЖ  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1
СЕКИСОВА Василиса НОВ  V  2  V  0  V  4 0.500 2 21 4
ЛАРИОНОВА Анастасия СПБ  0  2  2  0  4  0 0.000 -22 8 7
СЕНТЮШКИНА Александр МОС  V  4  V  V  V  4 0.667 14 28 2
ШУРУПОВА Евгения МОС  4  0  2  V  2  V 0.333 -10 18 6
МОЛОШТАН Дарья АЛТ  4  4  V  V  V  4 0.500 4 27 3

Группа No 5    10:00    Дорожка 8
п/в пкз. н.у.ранг

АКСЕНОВА Александра СПБ  V  2  V  V  1  1 0.500 -5 19 5
СТАРОВА Арина САМ  2  V  V  2  V  V 0.667 0 24 3
СИГАРЕВА Анна МОС  V  4  3  V  1  2 0.333 -4 20 6
ЛИТВИНОВСКАЯ Алина МОС  3  2  V  2  3  2 0.167 -11 17 7
МИЛЕНЬКАЯ Кристина ТАТ  4  V  2  V  V  4 0.500 4 25 4
КАРДАНГУШЕВА Иляна СПБ  V  4  V  V  2  V 0.667 7 26 2
ТКАЛЕНКО Дарья НОВ  V  4  V  V  V  4 0.667 9 28 1
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Группа No 6    10:00    Дорожка 9
п/в пкз. н.у.ранг

ОЖЕРЕЛЬЕВА Мария МОО  0  1  1  V  0  2 0.167 -16 9 6
КРЫСЮК Диана СПБ  V  2  0  V  2  2 0.333 -6 16 5
PUTSIATA Marta BLR  V  V  3  V  V  4 0.667 10 27 3
КУЗНЕЦОВА Алёна НОВ  V  V  V  V  V  3 0.833 15 28 1
ВАСИЛЬЕВА Полина МОС  0  2  1  1  0  0 0.000 -26 4 7
ЧАУКИНА Дарья МОС  V  V  3  3  V  V 0.667 10 26 4
ЗОЛОТОВА Вера СПБ  V  V  V  V  V  4 0.833 13 29 2

Группа No 7    10:00    Дорожка 10
п/в пкз. н.у.ранг

МАКОВКА Варвара СПБ  1  0  2  4  3  4 0.000 -16 14 7
ХИЖНЯК Алиса АЛТ  V  V  3  4  V  V 0.667 11 27 2
КУПЦОВА Вероника МОС  V  3  V  3  V  3 0.500 1 24 4
КВЕЙЗЕР Манола СПБ  V  V  4  V  V  V 0.833 11 29 1
САНДОМИРСКАЯ Елизавет НОВ  V  V  V  3  3  2 0.500 -3 23 5
ШУТОВА Елизавета МОС  V  2  4  3  V  3 0.333 -4 22 6
ЯНКИНА Станислава САМ  V  0  V  2  V  V 0.667 0 22 3

Группа No 8    10:00    Дорожка 11
п/в пкз. н.у.ранг

ВИНОГРАДОВА Надежда СПБ  2  3  1  0  1  2 0.000 -21 9 7
LASHCHEUSKAYA Mayia BLR  V  1  V  3  3  2 0.333 -6 19 6
ЛУКИНА Александра НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
КОВАЛЕВА Полина МОС  V  3  1  4  2  V 0.333 -3 20 5
РОЗАНОВА Виктория НИЖ  V  V  3  V  V  V 0.833 12 28 2
ЛИТВИНОВА Василиса СПБ  V  V  0  V  2  4 0.500 0 21 3
НЕСТЕРОВА Софья МОС  V  V  1  2  2  V 0.500 -3 20 4

Группа No 9    10:00    Дорожка 13
п/в пкз. н.у.ранг

ЯРОСЛАВЦЕВА Виктория УЛЬ  V  V  2  V  V  V 0.833 9 27 1
АКУЛЬЧЕВА София СПБ  1  1  0  0  0  1 0.000 -27 3 7
АГАФОНОВА Маргарита МОС  0  V  V  V  V  3 0.667 3 23 3
ШИРОКОВА Мирослава МОС  V  V  1  4  4  3 0.333 0 22 6
КАЛЯЛИНА Софья НОВ  4  V  4  V  4  V 0.500 5 27 4
ROMANKOVA Liubov BLR  4  V  4  V  V  2 0.500 2 25 5
ЕФИМОВА Таисия СПБ  4  V  V  V  3  V 0.667 8 27 2

Группа No 10
п/в пкз. н.у.ранг

ЧЕРНЫШЕНКО Людмила ЧЕЛ  V  V  V  V  2  V 0.833 13 27 1
ВОЛКОВА Арина НОВ  2  2  V  V  V  V 0.667 8 24 3
ИЛЬИНА Кристина МОО  1  V  V  V  4  1 0.500 0 21 5
САМАРЦИЕВА Дарья МОС  1  1  1  V  4  1 0.167 -12 13 6
БОНДАРЕНКО Полина СПБ  1  1  3  0  2  0 0.000 -23 7 7
ЗАСЕЕВА Эллина МОС  V  2  V  V  V  3 0.667 3 25 4
БОРСУК Мария СПБ  4  2  V  V  V  V 0.667 11 26 2
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Группа No 11
п/в пкз. н.у.ранг

ЛЕОНОВА Екатерина НОВ  3  V  1  4  3  V 0.333 -2 21 5
БАРКИНА Ангелина СПБ  V  2  3  V  1  3 0.333 -4 19 6
ГРОМОВА Анфиса МОС  0  V  V  V  V  V 0.833 12 25 2
САФРОНОВА Александра НОВ  V  V  2  V  1  2 0.500 -3 20 4
КАРПОВА Василиса СПБ  V  0  2  4  2  2 0.167 -14 15 7
ФОТЬКИНА Диана ВОЛ  V  V  2  V  V  V 0.833 13 27 1
PRATASEVIC Darya BLR  3  V  0  V  V  2 0.500 -2 20 3

Группа No 12
п/в пкз. н.у.ранг

НОВИКОВА Екатерина НОВ  V  V  1  0  V  4 0.500 -3 20 5
ВОЛОШОК Ева МОС  3  V  3  V  V  V 0.667 11 26 2
ЗАЙЦЕВА Анна МОС  4  2  0  4  V  V 0.333 -4 20 6
ШИЛЯЕВА Елизавета НОВ  V  V  V  V  V  2 0.833 17 27 1
КЭССИДИ Кристина СПБ  V  0  V  1  V  4 0.500 1 20 4
БОНДАРЬ Варвара СПБ  1  1  1  0  0  0 0.000 -27 3 7
LASHCHEUSKAYA Vera BLR  V  2  3  V  V  V 0.667 5 25 3

Группа No 13
п/в пкз. н.у.ранг

НЕПОМНЯЩИХ Екатерина НОВ  V  3  V  V  V  2 0.667 7 25 3
АФАНАСЬЕВА Анна СПБ  2  0  2  3  0  0 0.000 -23 7 7
ХОЛОДОВА Василиса СПБ  V  V  V  2  0  V 0.667 1 22 4
ЛУЦЕНКО Мария МОО  1  V  4  1  1  2 0.167 -13 14 6
НИКОЛЕНКО Екатерина МОС  1  V  V  V  2  3 0.500 0 21 5
МОСОЛОВА Анастасия МОС  4  V  V  V  V  V 0.833 20 29 1
ШКОЛЬНИК Софья СПБ  V  V  4  V  V  1 0.667 8 25 2

Группа No 14
п/в пкз. н.у.ранг

ЧИНЯЕВА Ульяна СПБ  2  1  4  2  0  V 0.167 -15 14 6
АФАНАСЬЕВА Елизавета СПБ  V  2  2  V  3  V 0.500 -3 22 4
КОКШАРОВА Мирра СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
ГОРБАЧЕВА Екатерина МОС  V  V  2  V  V  V 0.833 10 27 2
НИЛОВА Полина МОО  V  4  4  3  3  V 0.333 2 24 5
ПАНАФИДКИНА Анастасия НОВ  V  V  4  0  V  V 0.667 5 24 3
ЦЫГАНКОВА Анастасия МОС  4  4  1  3  0  3 0.000 -15 15 7

Группа No 15
п/в пкз. н.у.ранг

АХМАДЕЕВА Карина СПБ  V  0  3  3  V 0.400 -3 16 4
ОРИНА Вера ВОЛ  1  4  V  2  0 0.200 -10 12 6
БУРЫКИНА Алёна СПБ  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
ФЕДЕНЕВА Александра НОВ  V  2  2  V  V 0.600 0 19 3
ЧИБИКЕЕВА Анастасия МОС  V  V  3  4  V 0.600 3 22 2
ВОЛКОВА Ульяна МОС  3  V  1  2  4 0.200 -5 15 5
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Группа No 16
п/в пкз. н.у.ранг

АХТЫРСКАЯ Анастасия НОВ  V  V  4  V  V 0.800 8 24 2
КОНОНОВА София СПБ  1  3  1  3  0 0.000 -17 8 6
ЛАЗАРЕВА Екатерина МОС  4  V  V  V  4 0.600 6 23 3
ХИТРОВА Маргарита СПБ  V  V  4  V  1 0.600 2 20 4
ТИТОВА Анастасия МОС  2  V  0  3  3 0.200 -10 13 5
АБСАЛЯМОВА Ева ТАТ  4  V  V  V  V 0.800 11 24 1

Группа No 17
п/в пкз. н.у.ранг

МИХАЙЛОВА Анна НОВ  4  1  V  V  V 0.600 7 20 2
АНТОНОВА Ярослава МОС  V  4  4  V  4 0.400 2 22 3
ARTSIUSHENKA Viktorya BLR  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
МАРТЫНЕНКО София СПБ  0  V  0  4  1 0.200 -14 10 6
ВИНОГРАДОВА Александр СПБ  2  1  0  V  V 0.400 -9 13 5
ЗАЙЦЕВА Елизавета МОС  1  V  1  V  3 0.400 -5 15 4

Группа No 18
п/в пкз. н.у.ранг

ИСАКОВА Анастасия ВОЛ  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
ГАЛИМОВА Полина СПБ  1  V  4  1  V 0.400 -4 16 5
КОЛОБКОВА Амелия МОС  1  1  0  0  0 0.000 -23 2 6
ЧЕРНЫШЕВА Диана СПБ  2  V  V  V  1 0.600 1 18 3
ДЕМЧЕНКО Александра НОВ  1  V  V  3  1 0.400 -1 15 4
АЛДАШКИНА Екатерина МОС  3  4  V  V  V 0.600 10 22 2
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1 ЛУКИНА Александра НОВ 1.000 21 30 квалифицированных
2 ARTSIUSHENKA Viktorya BLR 1.000 19 25 квалифицированных
3 ФИЛИППОВА Жанна ТАТ 1.000 17 30 квалифицированных
4 ИСАКОВА Анастасия ВОЛ 1.000 17 25 квалифицированных
5 КОКШАРОВА Мирра СПБ 1.000 16 30 квалифицированных
6 БЕЛОВА Олеся НИЖ 1.000 15 30 квалифицированных
7 БУРЫКИНА Алёна СПБ 1.000 15 25 квалифицированных
8 МОСОЛОВА Анастасия МОС 0.833 20 29 квалифицированных
9 АЙДАРОВА Алла МОС 0.833 17 29 квалифицированных

10 ШИЛЯЕВА Елизавета НОВ 0.833 17 27 квалифицированных
11 КОЛОСОВА Кира УЛЬ 0.833 15 29 квалифицированных
12 КУЗНЕЦОВА Алёна НОВ 0.833 15 28 квалифицированных
13 ЗОЛОТОВА Вера СПБ 0.833 13 29 квалифицированных
14 МЕДВЕДЕВА Екатерина МОС 0.833 13 27 квалифицированных
14 ФОТЬКИНА Диана ВОЛ 0.833 13 27 квалифицированных
14 ЧЕРНЫШЕНКО Людмила ЧЕЛ 0.833 13 27 квалифицированных
17 РОЗАНОВА Виктория НИЖ 0.833 12 28 квалифицированных
18 МАЛЬЦЕВА Лилиана НОВ 0.833 12 27 квалифицированных
19 ГРОМОВА Анфиса МОС 0.833 12 25 квалифицированных
20 КВЕЙЗЕР Манола СПБ 0.833 11 29 квалифицированных
21 ГОРБАЧЕВА Екатерина МОС 0.833 10 27 квалифицированных
22 ЯРОСЛАВЦЕВА Виктория УЛЬ 0.833 9 27 квалифицированных
23 АБСАЛЯМОВА Ева ТАТ 0.800 11 24 квалифицированных
24 АХТЫРСКАЯ Анастасия НОВ 0.800 8 24 квалифицированных
25 НОВИКОВА Софья САМ 0.667 15 26 квалифицированных
26 СЕНТЮШКИНА Алексан МОС 0.667 14 28 квалифицированных
27 ХИЖНЯК Алиса АЛТ 0.667 11 27 квалифицированных
28 БОРСУК Мария СПБ 0.667 11 26 квалифицированных
28 ВОЛОШОК Ева МОС 0.667 11 26 квалифицированных
30 PUTSIATA Marta BLR 0.667 10 27 квалифицированных
31 ЧАУКИНА Дарья МОС 0.667 10 26 квалифицированных
32 ТКАЛЕНКО Дарья НОВ 0.667 9 28 квалифицированных
33 ФРОЛОВА Анна МОС 0.667 9 24 квалифицированных
34 ЕФИМОВА Таисия СПБ 0.667 8 27 квалифицированных
35 ШКОЛЬНИК Софья СПБ 0.667 8 25 квалифицированных
36 ВОЛКОВА Арина НОВ 0.667 8 24 квалифицированных
37 КАРДАНГУШЕВА Иляна СПБ 0.667 7 26 квалифицированных
38 НЕПОМНЯЩИХ Екатерин НОВ 0.667 7 25 квалифицированных
39 LASHCHEUSKAYA Vera BLR 0.667 5 25 квалифицированных
40 ПАНАФИДКИНА Анастас НОВ 0.667 5 24 квалифицированных
41 ЗАСЕЕВА Эллина МОС 0.667 3 25 квалифицированных
42 АГАФОНОВА Маргарита МОС 0.667 3 23 квалифицированных
43 ЩЕРБАКОВА Юлия МОО 0.667 2 22 квалифицированных
44 ХОЛОДОВА Василиса СПБ 0.667 1 22 квалифицированных
45 СТАРОВА Арина САМ 0.667 0 24 квалифицированных
46 ЯНКИНА Станислава САМ 0.667 0 22 квалифицированных
47 АЛДАШКИНА Екатерина МОС 0.600 10 22 квалифицированных
48 МИХАЙЛОВА Анна НОВ 0.600 7 20 квалифицированных
49 ЛАЗАРЕВА Екатерина МОС 0.600 6 23 квалифицированных
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50 ЧИБИКЕЕВА Анастасия МОС 0.600 3 22 квалифицированных
51 ХИТРОВА Маргарита СПБ 0.600 2 20 квалифицированных
52 ЧЕРНЫШЕВА Диана СПБ 0.600 1 18 квалифицированных
53 ФЕДЕНЕВА Александра НОВ 0.600 0 19 квалифицированных
54 КАЛЯЛИНА Софья НОВ 0.500 5 27 квалифицированных
55 МОЛОШТАН Дарья АЛТ 0.500 4 27 квалифицированных
56 МИЛЕНЬКАЯ Кристина ТАТ 0.500 4 25 квалифицированных
57 САХАРОВА Софья НОВ 0.500 4 24 квалифицированных
58 ROMANKOVA Liubov BLR 0.500 2 25 квалифицированных
59 ЛОГИНОВА Мария ВОЛ 0.500 2 21 квалифицированных
59 СЕКИСОВА Василиса НОВ 0.500 2 21 квалифицированных
61 КУПЦОВА Вероника МОС 0.500 1 24 квалифицированных
62 КЭССИДИ Кристина СПБ 0.500 1 20 квалифицированных
63 ИЛЬИНА Кристина МОО 0.500 0 21 квалифицированных
63 ЛИТВИНОВА Василиса СПБ 0.500 0 21 квалифицированных
63 НИКОЛЕНКО Екатерина МОС 0.500 0 21 квалифицированных
66 PRATASEVIC Darya BLR 0.500 -2 20 квалифицированных
66 НИКОЛАЕВА Ксения НОВ 0.500 -2 20 квалифицированных
68 САНДОМИРСКАЯ Елизав НОВ 0.500 -3 23 квалифицированных
69 АФАНАСЬЕВА Елизавета СПБ 0.500 -3 22 квалифицированных
70 НЕСТЕРОВА Софья МОС 0.500 -3 20 квалифицированных
70 НОВИКОВА Екатерина НОВ 0.500 -3 20 квалифицированных
70 ПАВЛОВА Ульяна СПБ 0.500 -3 20 квалифицированных
70 САФРОНОВА Александра НОВ 0.500 -3 20 квалифицированных
74 АКСЕНОВА Александра СПБ 0.500 -5 19 квалифицированных
75 МУЖЕЦКАЯ Виктория СПБ 0.500 -5 18 квалифицированных
76 АНТОНОВА Ярослава МОС 0.400 2 22 квалифицированных
77 ДЕМЧЕНКО Александра НОВ 0.400 -1 15 квалифицированных
78 АХМАДЕЕВА Карина СПБ 0.400 -3 16 квалифицированных
79 ГАЛИМОВА Полина СПБ 0.400 -4 16 квалифицированных
80 ЗАЙЦЕВА Елизавета МОС 0.400 -5 15 квалифицированных
81 ВИНОГРАДОВА Алексан СПБ 0.400 -9 13 квалифицированных
82 НИЛОВА Полина МОО 0.333 2 24 квалифицированных
83 ШИРОКОВА Мирослава МОС 0.333 0 22 квалифицированных
84 ЛЕОНОВА Екатерина НОВ 0.333 -2 21 квалифицированных
85 КОВАЛЕВА Полина МОС 0.333 -3 20 квалифицированных
86 ШУТОВА Елизавета МОС 0.333 -4 22 квалифицированных
87 ЗАЙЦЕВА Анна МОС 0.333 -4 20 квалифицированных
87 СИГАРЕВА Анна МОС 0.333 -4 20 квалифицированных
89 БАРКИНА Ангелина СПБ 0.333 -4 19 квалифицированных
89 ПЛЕШАК Полина СПБ 0.333 -4 19 квалифицированных
91 LASHCHEUSKAYA Mayia BLR 0.333 -6 19 выбывший
92 СЕМЁНОВА Мария СПБ 0.333 -6 18 выбывший
93 ВИНОГРАДОВА Алеся СПБ 0.333 -6 17 выбывший
94 КРЫСЮК Диана СПБ 0.333 -6 16 выбывший
95 СТЕПАНЯН Мери НОВ 0.333 -8 19 выбывший
96 ШУРУПОВА Евгения МОС 0.333 -10 18 выбывший
97 КОРНЕВА Кира МОС 0.333 -11 15 выбывший
98 ДЕМИДОВА Валентина СПБ 0.333 -11 14 выбывший
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99 ВОЛКОВА Ульяна МОС 0.200 -5 15 выбывший
100 ТИТОВА Анастасия МОС 0.200 -10 13 выбывший
101 ОРИНА Вера ВОЛ 0.200 -10 12 выбывший
102 МАРТЫНЕНКО София СПБ 0.200 -14 10 выбывший
103 ГЕТМАНОВА Полина КРА 0.167 -6 20 выбывший
104 ЛИТВИНОВСКАЯ Алина МОС 0.167 -11 17 выбывший
105 САМАРЦИЕВА Дарья МОС 0.167 -12 13 выбывший
106 ЛУЦЕНКО Мария МОО 0.167 -13 14 выбывший
107 КАРПОВА Василиса СПБ 0.167 -14 15 выбывший
108 ЧИНЯЕВА Ульяна СПБ 0.167 -15 14 выбывший
109 ОЖЕРЕЛЬЕВА Мария МОО 0.167 -16 9 выбывший
110 ЦЫГАНКОВА Анастасия МОС 0.000 -15 15 выбывший
111 МАКОВКА Варвара СПБ 0.000 -16 14 выбывший
112 КОНОНОВА София СПБ 0.000 -17 8 выбывший
113 НАЗАРОВА Елена МОС 0.000 -20 10 выбывший
114 ВИНОГРАДОВА Надежда СПБ 0.000 -21 9 выбывший
115 ЛАРИОНОВА Анастасия СПБ 0.000 -22 8 выбывший
116 АФАНАСЬЕВА Анна СПБ 0.000 -23 7 выбывший
116 БОНДАРЕНКО Полина СПБ 0.000 -23 7 выбывший
118 КОЛОБКОВА Амелия МОС 0.000 -23 2 выбывший
119 ВАСИЛЬЕВА Полина МОС 0.000 -26 4 выбывший
120 АКУЛЬЧЕВА София СПБ 0.000 -27 3 выбывший
120 БОНДАРЬ Варвара СПБ 0.000 -27 3 выбывший
120 ЖЕЛНОВА Софья МОС 0.000 -27 3 выбывший
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